% UNTERNEHMENSREGISTER

Red Rock Beteiligungs GmbH (vormals: ELBERIBIK GmbH)
L angenhagen (vormals: Dresden)

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 09.07.2018 bis zum 31.12.2018

Bilanz

sonstige Berichtsbestandteile

zum
31. Dezember 2018

Elberibik GmbH (zukiinftig Red Rock Beteiligungs GmbH
Langenhagen

AKTIVA

— Seite 1 von 3 —
Datum der Hinterlegung: 04.02.2021
Auszug aus dem Unternehmensregister



UNTERNEHMENSREGISTER

BILANZ

A. Anlagever mogen

I. Finanzanlagen

1. Anteile an verbundenen Unternehmen

B. Umlaufvermégen

|. Forderungen und sonstige Vermdgensgegensténde

1. Forderungen gegen verbundene Unterneh-
men

2. eingeforderte, noch ausstehende K apital-
einlagen

3. sonstige Vermdgensgegenstande

11. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

PASSIVA

A. Eigenkapital

|. Gezeichnetes Kapital

nicht eingeforderte ausstehende Einlagen
eingefordertes Kapital

I1. Kapitalriicklage

111. Jahresfehlbetrag

B. Riickstellungen

1. sonstige Ruickstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und
Leistungen

2. Verbindlichkeiten gegenliber verbundenen
Unternehmen

EUR

175.000,00
175,00
0,00

58,40

EUR

25.000,00

0,00
375,92
15.522,00

Geschaftsjahr
EUR

0,00

0,00

12.500,00

233,40
112.772,29

288.005,69

Geschaftsjahr
EUR

25.000,00
250.000,00
-3.492,23

600,00

0,00

0,00

15.897,92
288.005,69

Vorjahr
EUR

0,00
12.500,00
0,00

12.500,00

Vorjahr
EUR

25.000,00
-12.500,00
12.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.500,00

— Seite 2 von 3 —

Datum der Hinterlegung: 04.02.2021
Auszug aus dem Unternehmensregister



% UNTERNEHMENSREGISTER

Andreas L 6hr

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 30.09.2019 festgestellt.

— Seite 3von 3 —
Datum der Hinterlegung: 04.02.2021
Auszug aus dem Unternehmensregister



