

Red Rock Beteiligungs GmbH (vormals: ELBERIBIK GmbH)

Langenhagen (vormals: Dresden)

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 09.07.2018 bis zum 31.12.2018

Bilanz

	Aktiva	
	31.12.2018 EUR	9.7.2018 EUR
A. Anlagevermögen	175.000,00	0,00
B. Umlaufvermögen	113.005,69	12.500,00
Bilanzsumme, Summe Aktiva	288.005,69	12.500,00
	Passiva	
	31.12.2018 EUR	9.7.2018 EUR
A. Eigenkapital	271.507,77	12.500,00
B. Rückstellungen	600,00	0,00
C. Verbindlichkeiten	15.897,92	0,00
davon mit Restlaufzeit bis 1 Jahr	15.897,92	0,00
Bilanzsumme, Summe Passiva	288.005,69	12.500,00

sonstige Berichtsbestandteile

BILANZ	
zum	
31. Dezember 2018	
Elberibik GmbH (zukünftig Red Rock Beteiligungs GmbH Langenhagen	
AKTIVA	



BILANZ				
			Geschäftsjahr	Vorjah
		EUR	EUR	EUF
A. Anlagevermögen				
I. Finanzanlagen				
1. Anteile an verbundenen Unternehmen		175.000,00	0,00	
B. Umlaufvermögen				
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände				
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	175,00		0,00	
2. eingeforderte, noch ausstehende Kapital- einlagen	0,00		12.500,00	
3. sonstige Vermögensgegenstände		58,40		0,00
			233,40	12.500,00
II. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks			112.772,29	0,00
			288.005,69	12.500,00
PASSIVA				
			Geschäftsjahr	Vorjahr
		EUR	EUR	EUR
A. Eigenkapital				
I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00		25.000,00
nicht eingeforderte ausstehende Einlagen		0,00		-12.500,00
eingefordertes Kapital			25.000,00	12.500,00
II. Kapitalrücklage			250.000,00	0,00
III. Jahresfehlbetrag			-3.492,23	0,00
B. Rückstellungen				
1. sonstige Rückstellungen			600,00	0,00
C. Verbindlichkeiten				
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	375,92		0,00	
Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	15.522,00		0,00	
			15.897,92	0,00
			288.005,69	12.500,00



Andreas Löhr

Angaben zur Feststellung: Der Jahresabschluss wurde am 30.09.2019 festgestellt.